

تساوی حقوق در طرح زیرساختی

تغییر نحوه خدمت به شهرستان لس آنجلس

تساوی حقوق در طرح زیرساختی اداره خدمات عمومی برای شناسایی و رسیدگی به نابرابری ها در سراسر شهرستان در برنامه ریزی، تحویل و توزیع سرمایه گذاری ها و خدمات ایجاد شده است. هدایت شده از طریق سیاست گذاری، تحلیل سرمایه گذاری و مشارکت جامعه، اداره کارهای عمومی مسئولیت رسیدگی به نیازهای جوامع با مشکلات تاریخی، برنامه ریزی، ارائه و توزیع بهتر خدمات را بر عهده دارد.

این طرح چند مرحله ای از چندین تاکتیک از جمله موارد زیر استفاده می کند:

تجزیه و تحلیل سرمایه گذاری برای تعیین نابرابری ها در توزیع سرمایه گذاری های پروژه زیرساختی اخیر و برنامه ریزی شده یکباره در مناطق خدماتی PW (اداره خدمات عمومی) موجود



تجزیه و تحلیل عملکرد برای تعیین نابرابری ها در کیفیت وضعیت زیرساخت و خدمات ارائه شده کنونی در مناطق خدماتی PW موجود با تمرکز بر مناطق کم برخوردار



تجزیه و تحلیل بار برای تعیین نابرابری ها در توزیع اثرات منفی بر جوامع رنگین پوست در مناطق خدماتی PW



بررسی خط مشی برای تعیین خط مشی ها، رویه ها یا روش های موجود که موانع سیستمیک برای دستیابی به نتایج عادلانه را ایجاد و حفظ می کند.



هیئت ناظران شهرستان لس آنجلس تعهد به خدمت عادلانه به جوامعی که در آن نقاط ضعف متمرکز و انباشته وجود دارد، برای پر کردن شکاف دسترسی نژادی در اولویت قرار داده است. هدف اداره کارهای عمومی ایجاد و تسریع برنامه ضد نژادپرستی شهرستان است. یافته های این طرح، به اطلاع رسانی سیاست های عدالت محور را که بهتر اولویت بندی می کند و صدای جوامع ما را در بر می گیرد و به نتایج مثبت برای همه ساکنان شهرستان و نسل های آینده منجر می شود، می پردازد.



برگه اطلاعاتی آژانس

اداره خدمات عمومی شهرستان لس آنجلس یکی از بزرگترین آژانس های خدمات عمومی شهری در ایالات متحده است که زیرساخت های ضروری قرن 21 و خدمات ضروری را به بیش از 10 میلیون نفر در یک ناحیه خدماتی منطقه ای 4000 مایل مربع ارائه می دهد.



این آژانس بین 51 اداره و آژانس کانتی 1 است که در بخش های دولتی، خصوصی و غیرانتفاعی برای بهبود کیفیت زندگی مردم و جوامع شهرستان لس آنجلس همکاری می کند.

با چشم انداز تبدیل شدن به قابل اعتمادترین آژانس عمومی در منطقه، اداره خدمات عمومی با پاسخگویی به مردم، ارائه خدمات مشتری در سطحی عالی و انگیزه برای ایجاد روابط مثبت با جامعه تعریف می شود. نیروی کار ما به این افتخار می کند که خدمتگزاران عمومی متعهد هستند که خدمات ضروری و حیاتی را برای همه ساکنان و مشاغل در لس آنجلس ارائه می دهند.

بودجه سالانه بیش از 3.6 میلیارد دلار آن از طریق درآمدهای محدود مانند مالیات گاز، ارزیابی مزایا، فروش آب و فاضلاب، هزینه های کاربری و سایر درآمدها تامین می شود. این آژانس همچنین زیرساخت های پایدار آب، حمل و نقل و مدیریت زباله را مدیریت می کند که شامل بیش از 130 پروژه سرمایه ای فعال با ارزش ساخت بیش از 3.3 میلیارد دلار است. کارهای عمومی به طور استراتژیک بر پیشبرد توسعه اقتصادی از طریق استراتژی های نوآورانه و فرصت های قراردادی مناسب برای کسب و کار برای خدمت به مشاغل کوچک و اهداف استخدام کارگران محلی متمرکز است.

در سال مالی 2020-21، اداره کارهای عمومی بیش از 1 میلیارد دلار قرارداد منعقد کرده که به ایجاد 12,394 شغل کمک کرده است. نیروی کار متنوع این آژانس شامل تقریباً 4000 کارمند در نزدیک به 500 طبقه بندی شغلی از جمله صنایع حرفه ای، فنی، دفتری و مهارتی است.

¹منبع: <https://lacounty.gov/government/departments-commissions-and-agencies/los-angeles-county-departments/>

هفت منطقه اصلی خدماتی و مناطق خدماتی پشتیبانی:

منابع آبی



حمل و نقل



خدمات محیطی



مدیریت ساخت و ساز



خدمات شهری



پیمانکاری عمومی و مدیریت دارایی



خدمات اداری

